PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2022
	№
	1405

г. Первоуральск

	Об утверждении перечня получателей субсидии на инженерное обеспечение земель для ведения коллективного садоводства в городском округе Первоуральск в 2022 году

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Первоуральской городской Думы                               от 23 декабря 2021 года № 510 «О бюджете городского округа Первоуральск на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 08 февраля 2018 года № 300 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Первоуральск на инженерное обустройство земель для ведения коллективного садоводства садоводческим некоммерческим объединениям, расположенным на территории городского округа Первоуральск», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить перечень получателей субсидии из бюджета городского округа Первоуральск на инженерное обустройство земель для ведения коллективного садоводства садоводческим некоммерческим объединениям, расположенным на территории городского округа Первоуральск (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Полякова Д.Н.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE